اصلا در شــرایطی که یکی از مهم ترین کمبود ها و کاســتی های ســینمای ایران، دور افتادگی آن از مردم و انقلاب و
آرمان ها و ارزش هایش تلقی شــده، شــرکت در جشــنواره ای که هیچ قرابتی با آن آرمان ها و باورهای مردمی ندارد، چه

معنایی داشته و دارد؟

چه فیلمی جایزه فیلمنامه جشنواره کن را گرفت؟
فیلم »ســه رخ« ســاخته جعفر پناهی، جایزه بهترین فیلمنامه هفتاد و یکمین جشنواره فیلم کن را در خرداد 1397
)2018( به طور مشترک با یک فیلم ایتالیایی به نام »لازاروی خوشحال« دریافت کرد. آنچه از مجموع نقدها و تحلیل هایی
که در طول جشنواره درباره فیلم »سه رخ« انجام گرفت، به طور کلی آن را اثری متوسط نشان داد و نمره منتقدان مجله
»دیلی اســکرین« نیز 2/6 از 5 بود که اگرچه از امتیازات فیلم »همه می دانند« اصغر فرهادی )که در بخش مســابقه این
جشنواره شرکت داشت( بسیار بالاتر بود )فیلم فرهادی با امتیاز 1/8 از 5 اثر ضعیفی ارزیابی شد( اما بازهم فیلمی درخور